第卅九卷 第十一期 中華民國一一一年九月二十四日出版  Sep.24  Vol.39  No.11

板橋北區扶輪社

第一九九五次例會會議記錄

一、時間：民國一一一年九月十六日（星期五）

下午一時

二、地點：板橋區中山路二段 443 巷 77 號 14

樓會議室

三、出席：郭博德、李老丁、鄭明煌、陳錦成

陳木振、王晛光、劉阿國、陳春長

林炳煉、陳正泰、劉晁至、湯明亮

詹益彰、葉濬承、徐進益、黃耀煌

林孔亮、廖桂嶸、林榮發、林功松

李進賢、何易蒼、黃木發、林集達

劉朝銘、王英烱、林炳煌、郭世忠

應忠豪、郭有福

四、免記出席：黃木發、陳錦成

五、列席：

六、來賓：

七、缺席：(略)

八、主席：劉晁至            記錄：王晛光

九、會議開始：社員人數五十四名，出席人數

三十名，已達法定人數，主席

依章程宣佈開會。

十、報告事項：

主席報告：

1.歡迎主講人成中興教授帶來專題演講。

2.10/18(二)五北聯誼職業參訪活動已經開始報

名，請 PP 社友踴躍參加。

3.今天為九月份唯一一次在社館例會，下週

9/24(六)秋季旅遊，月底 9/29(四)板橋家族九

社聯合例會，於格萊天漾 15 樓天闊廳舉行，

提醒登記參加的 PP 社友準時出席。

聯誼活動：

1.歡迎今天主講人成中興老師。

2.感謝祕書 Luke 贈送 2023 年度精美桌曆給

社友。

3.慶祝九月份生日與結婚週年紀念。

祕書報告：

1.下周五例會 9/23，社館不開會，合併至秋旅

晚宴舉行。9/24、25 二天一夜秋旅，統一

於第二天穿藍色制服。

2.9/30(五 )例會日 ,社館不開會，提前於

9/29(四)九扶輪社聯合例會中舉行。

3.地區之扶輪青少年領袖獎研習營(RYLA)『開

啟數位時代青年領袖的科技創新力』，開始

報名，請符合資格踴躍報名。

4.地區寶眷聯誼活動，請各社踴躍報名參加，

截止日至 10 月 10 日(一)止。

糾察報告：

Pomelo 代理糾察報告，在 Levine 認真和藹執

行下，社友慷慨解囊，本次捐款收入共 36,600

元整。

出席報告：

代理出席 Brian 報告，社員人數五十四名，出

席人數三十名，缺席人數二十四名，上週出

席率 97%。

十一、專題演講：

地區來函照登

主旨：敬邀各社寶眷、尊眷及女性社友參與聯誼活動。

說明：

一、2022 年 11 月 11 日(五)敬邀各社女性社友、寶眷、尊眷參與地區聯誼活動。寶 眷聯誼活動委

員會於本年度特別安排聯誼活動資訊如下，請各社踴躍報名參加。 時 間 : 2022 年 11 月 11 日

(五)10:00 報到、10:30 聯誼開始。 地 點 : 喜來登酒店/B2(台北市中正區忠孝東路 1 段 12 號)

主 題： 品味生活 快樂人生 活動風格 : 快樂優雅、僞單身、雙 11 光棍節 服 裝 : 莫蘭迪色

系 (偏粉色系) 穿著建議 : 可戴上帽子、別上閃亮飾品、頭飾 、胸針.... 報名人員 : 敬邀各社寶

眷、尊眷及女性社友參與 報名人數：700 人，額滿將提早關閉報名系統 費 用 : 1500 元/位(含

午餐) 活動內容 : 亞斯樂團演唱、許瑞云醫師演講、舞蹈表演 、抽獎活動共有 60 個獎項 報名

截止日期:2022 年 9 月 15 日(四)起至 2022 年 10 月 10 日(一)截止。(名額有 限，請盡速報

名以免向隅) 報名方式: 本次活動採取線上報名，請各社執行秘書協助報名。

地區來函照登

主旨： RYLA 二部曲報名相關事宜，為舉辦 2022-23 年度地區之扶輪青 少年領袖獎研習營(RYLA)

三部曲系列課程之『二部曲-開啟數位 時代青年領袖的科技創新力』，請貴社踴躍推薦優秀之青

少年人 選報名，請查照。

說 明 ：

一、活動主題：想像扶輪-培育數位科技青年領袖創新力。

二、活動目的：創作除了豐富生命、創造被動收入延伸宅經濟！並還可以斜槓人生，以 IP 運營模式

到元宇宙與 NFT，本次講座邀請知名品牌創作作家漂漂老師 以手機方式，帶青年即刻創作主題

貼圖與註冊申請上架，探討貼圖市場 及運營模式，以及替你抱怨職場上鳥事的「我是馬克」角色

漫畫圖文插 畫家李含仁，完整傳授創意結合時事長紅超過 20 年的創意法則！

三、活動時間：2022 年 10 月 30 日星期日 上午 9:00 至 16:00 (如當天新北市、基隆、宜蘭、花

蓮) 任一縣市首長宣布停班停課，活動 時間將另行通知更改舉行。

四、活動地點：致理科技大學 綜合教學大樓 國際會議廳 新北市板橋區文化路一段 313 號

五、參加對象：16-30 歲經各社推薦之優秀青少年

六、報名日期：2022 年 9 月 15 日(四)至 10 月 07 日(五)截止

例會報告事項
九月十六日

                     第一九九五次例會

一、出席報告

社員人數                     54 名

出席人數                     30 名

免 出 席                      2 名

缺席人數                     24 名

上週出席率                    97%

二、出國社友祝您一路順風！

    Benz

三、本次例會好想您！

    John

四、至友社補出席者：

無

五、捐款報告:

(一)紅箱收入

累計： 969,100

Alpha 2,000 Bed 1,000

Brian 2,000 Building 1,000

Car 1,000 CNC 1,000

Dental 1,000 E.N.T. 1,000

Eric Liu 6,600 G.T. 1,000

H.D. 1,000 Implant 3,000

Kevin 1,000 Larry 2,000

Lawyer 1,000 Levine 1,000

Light 1,000 Life 1,000

Luke 2,000 Michael 1,000

Pomelo 1,000 Safe 1,000

Satuga 1,000 Sony 1,000

Tea 1,000

小    計：     36,600

共    計：

1005,700

(二)指定捐款收入

Car 5,000 (台灣原聲學校專款)

小    計：

5,000

˙。˙。˙。˙。˙。˙˙。˙。˙。˙。

本週節目

   九月二十四日

                     第一九九六次例會

【板橋北區扶輪社秋季旅遊晚宴】

▌時間：9/24(日)18:00

▌地點：村却國際溫泉酒店

(宜蘭縣羅東鎮站東路 190 號)

▌感謝爐主：

孫偉翔、徐進益、林榮發、連志謙、楊文賓

郭博德、蕭智文、郭有福、胡睿鈞、李老丁

˙。˙。˙。˙。˙。˙˙。˙。˙。˙。

下週節目

                         九月二十九日

                     第一九九七次例會

【九扶輪社聯合例會】(永和社主辦)

▌日期：111 年 9 月 29 日星期四 11:00

▌地點：格萊天漾 天闊廳

(台北市萬華區艋舺大道 101 號 15 樓)

▌主講者：吳治香 先生

▌講 題：由俄烏戰爭之發展看國際新秩序

的走勢